
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №4-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 
2025 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 4-ПК

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15265774 1458824 Вакуленко Євген Юрійович
24250750 KC 15.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

140,420

2 15257104 1458824 Василенко Сергій Михайлович
23837006 KB 29.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

143,412

3 15335859 1458824 Косолапов Олександр Юрійович
25448130 KC 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

140,624

4 15273362 1458824 Курільчик Павло Валерійович
39998453 KC 01.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

140,556

1



5 15054245 1458824 Кушнарьов Ігор Дмитрович
054807 E23 24.11.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

142,664

6 15257478 1458824 Миколайчук Олександр Валерійович
21542690 EP 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

141,984

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 4-ПК

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15245648 1532941 Плигун Олексій Володимирови
ч

17167330 XE 05.07.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

140,556

2 15192218 1532941 Погорілий Семен Віталійович
085502 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

141,848

3 15198187 1532941 Хасанов Андрій Володимирови
ч

21035738 KC 15.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

140,692

4 15188846 1532941 Хмурець Сергій Анатолійович
45805851 KC 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

144,228

3



5 15195385 1532941 Яворський Геннадій Юрійович
042141 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

143,548

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 4-ПК

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15312352 1437180 Васильєв Андрій Миколайович
37102712 HP 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,316

2 15328305 1437180 Євтушенко Владислав Ігорович
074016 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

146,540

3 15340025 1437180 Лекарь Леонід Павлович
41598492 KC 29.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

146,812

4 15345577 1437180 Хорощук Олексій Миколайович
001512 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,180

5



5 14855844 1437180 Щербаков Михайло Олександрович
38428125 KC 25.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0012323 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

135,296

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 4-ПК

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15319752 1478188 Бобровницький Андрій Олександрович
23837587 KB 05.03.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

149,736

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 4-ПК

G8 Матеріалознавство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15609227 1453287 Алексюк Сергій Андрійович
017498 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

140,896

2 15609760 1453287 Гроздяк Володимир Андрійович
47333026 KC 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

140,488

3 15476527 1453287 Кіріл Антон Антонович
33903673 KC 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

140,828

4 15475184 1453287 Марченко Олександр Олександрович
004024 E20 31.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

140,692

8



5 15565551 1453287 Чекмарьов Андрій Іванович
030195 E15 25.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

140,148

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 4-ПК

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15308771 1442964 Гошко Володимир Олегович
30515353 BA 06.07.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

142,120

2 15312279 1442964 Качур Богдан Вікторович
21344897 EP 31.01.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

141,984

3 15335545 1442964 Коваленко Олексій Іванович
33202688 KC 01.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

142,868

10



4 15562997 1442964 Ковальов Руслан Євгенович
115088 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

141,712

5 15557882 1442964 Курільний Руслан Олегович
40731049 TA 07.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

142,800

6 15313710 1442964 Марченко Федір Васильович
016059 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

142,936

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 4-ПК

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15476232 1480892 Грибовський Максим Володимирови
ч

070271 E15 01.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 140,692

2 15474492 1480892 Жуган Володимир Олександрович
027009 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 140,760

3 15762108 1480892 Злотя Сергій Вікторович
052282 X23 30.09.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0152858 Агрономія 147,560

4 15475470 1480892 Унтило Сергій Володимирови
ч

32270857 TA 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 144,024

12



5 15474768 1480892 Холодій Дмитро Миколайович
013278 E16 01.03.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 140,352

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 4-ПК

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15165198 1480965 Гусарин Ілона Миколаївна
000635 A24 29.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0051642 Агроінженерія 140,964

2 15547786 1480965 Дорчинець Євгеній Оскарович
085999 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 141,780

3 15333837 1480965 Дуденко Іван Васильович
001087 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 140,692

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 4-ПК

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15757530 1436533 Леонтюк Олександр Петрович
824731 ПT 22.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технічний сервіс в 
агропромисловому 
комплексі

139,740

2 15757704 1436533 Пасєчник Владислав Григорович
031209 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технічний сервіс в 
агропромисловому 
комплексі

139,740

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 4-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15355434 1458826 Великий Вадим Леонідович
45831163 KC 04.10.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

136,117

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 4-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15240281 1497286 Колісник Олександр Григорович
39618065 KC 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Логістика на 
автомобільному 
транспорті

136,117

17


